
Ziegelhaken Mönch und Nonne Kupfer 16x3,0 5 kg
sortiert, oben 15/35 unten 15/25

Verankern

Mit den Ziegelhaken werden die Ziegel auf dem Dach
befestigt. Sie ermöglichen ein schnelleres Verlegen.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

DachflieseGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Zubehör für das Dachdecken

160

0

0

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Ziegelhaken

Art. Nr. 763307

Spezialziegelhaken für Mönch und Nonne 

Oberes Ende 15/35 

Unteres Ende 15/25

Ende wird zurück auf den Ziegel geführt, für ausgezeichneten Halt

Holzschachtel

auf Klotz arrangiert

Durchmesser 3

Technisches Arbeitsblatt


